

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: TS1 - Úpravy v trafostanici TS1 - D.2.50

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							513 772,18	
	D	D2.50	Úpravy v trafostanici TS1				513 772,18	
	D	upr_RH-E1	Úprava rozvaděče RH-E1				415 270,68	
1	M	R040800_2000_0600	Rozváděč TS 800x2000x600 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV>	ks	2,000	23 223,95	46 447,90	R - položka
	PP		Rozváděč TS 800x2000x600 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV>					
	VV		"M11" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
2	M	R04p0800_100	Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022	pár	2,000	1 780,50	3 561,00	R - položka
	PP		Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022					
3	M	R048611070	Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035	ks	2,000	1 161,20	2 322,40	R - položka
	PP		Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035					
	VV		"M11" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	M	R04TS2000_prisl	Příslušenství rozváděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříní, střední plech s kabelovými průchodkami atd.)	ks	2,000	3 651,05	7 302,10	R - položka
	PP		Příslušenství rozváděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříní, střední plech s kabelovými průchodkami atd.)					
	VV		"M11" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	F01CU020a	Cu přípojnice 60x10 mm	ks	26,000	1 548,26	40 254,76	R - položka
	PP		Cu přípojnice 60x10 mm					
	VV		"Hlavní přípojnice 3L=3x2x60 + PEN=1x60 ==> 7ka/pole"					
	VV		"M11" 7*1+3*2		13,000			
	VV		"D11" 7*1+3*2		13,000			
	VV		Součet		26,000			
6	M	R04pcb_zakryt	demontovatelný polykarbonátový zákryt žvýčků částí / přípojníc, včetně příslušenství	ks	2,000	851,54	1 703,08	R - položka
	PP		demontovatelný polykarbonátový zákryt žvýčků částí / přípojníc, včetně příslušenství					
	VV		"M11" 1		1,000			
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	S01LV847131tp	ACB 1000A v1 H2 (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>	ks	1,000	68 790,40	68 790,40	R - položka
	PP		ACB 1000A v1 H2 (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"M11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	M	S01LV847123tp	ACB 800A v1 H2 (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>	ks	1,000	62 483,24	62 483,24	R - položka
	PP		ACB 800A v1 H2 (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"D11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	S01LV847280tp	Rídící jednotka (spoušť) ML 2.0X pro ACB MTZ pevný, základní ochrana + měření energie a výkonu tř.1 <viz TP ACB>	ks	2,000	33 126,32	66 252,64	R - položka
	PP		Rídící jednotka (spoušť) ML 2.0X pro ACB MTZ pevný, základní ochrana + měření energie a výkonu tř.1 <viz TP ACB>					
	WV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	WV		"M11" 1		1,000			
	WV		"D11" 1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
10	M	S01LV833808tp	Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, horní	ks	2,000	3 699,16	7 398,32	R - položka
	PP		Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, horní					
11	M	S01LV833807tp	Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, spodní	ks	2,000	5 691,02	11 382,04	R - položka
	PP		Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, spodní					
12	M	S01LV434001tp	Ethernetové rozhraní IFE pro ACB/MCCB	ks	2,000	5 995,40	11 990,80	R - položka
	PP		Ethernetové rozhraní IFE pro ACB/MCCB					
	WV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	WV		"M11" 1		1,000			
	WV		"D11" 1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
13	M	S01LV850083tp	Komunikační rozhraní ULP pro pevný ACB	ks	2,000	3 517,59	7 035,18	R - položka
	PP		Komunikační rozhraní ULP pro pevný ACB					
14	M	S01LV434198tp	Kabel ULP pro ACB dl. 1,3m	ks	2,000	923,29	1 846,58	R - položka
	PP		Kabel ULP pro ACB dl. 1,3m					
15	M	S01TRV00880-1	Ukončovací člen linky ULP	ks	2,000	770,84	1 541,68	R - položka
	PP		Ukončovací člen linky ULP					
16	K	741320206	Montáž jistič delonový vestavný s elektrickou spouští do 2000 A	kus	2,000	25 065,69	50 131,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jistič delonový vestavný s elektrickou spouští do 2000 A					
17	M	O0107369	S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól, provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec	ks	7,000	1 644,45	11 511,15	R - položka
	PP		S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól, provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec					
	WV		"M11" 4		4,000			
	WV		"D11" 3		3,000			
	WV		Součet		7,000			
18	M	O0140411	PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	21,000	505,99	10 625,79	R - položka
	PP		PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
	WV		3*(4+3)		21,000			
	WV		Součet		21,000			
19	K	741320024-rpo-ZP	Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů	kus	7,000	384,32	2 690,24	R - položka
	PP		Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů					
	D	SW-PM	Softwarové řešení - Power Monitoring - úprava				51 766,91	
20	M	S01PSWDMNCZZNPEZ Z	PME Mid-Range Device	ks	2,000	5 929,52	11 859,04	R - položka
	PP		PME Mid-Range Device					
	WV		"ACB"					
	WV		"M11" 1		1,000			
	WV		"D11" 1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
21	M	S01PM-HWset	Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)	ks	2,000	2 745,15	5 490,30	R - položka
	PP		Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)					
22	K	PME_impl_ACB	Implementace měření spotřeby nových prvků do stáv. systému Power Monitoring Expert	kpl	1,000	21 961,18	21 961,18	R - položka
	PP		Implementace měření spotřeby nových prvků do stáv. systému Power Monitoring Expert SW práce firmy Schneider Electric na doplnění stávajícího systému, uchazeč musí popsat konkrétně, nemůže dělat nikdo jiný.					
23	K	PME_ITck	Práce IT technika, koordinace s uživatelem v na místě instalace	kpl	1,000	10 980,59	10 980,59	R - položka
	PP		Práce IT technika, koordinace s uživatelem v na místě instalace SW práce firmy Schneider Electric na úpravu stávající vizualizace systému Power Monitoringu, uchazeč musí popsat konkrétně, nemůže dělat nikdo jiný.					
24	M	N01PCD-01019-0C	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 10 metrů, barva červená	ks	2,000	737,90	1 475,80	R - položka
	PP		PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 10 metrů, barva červená					
	WV		"TS1 - PM" 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PBR	Požární ucpávky				11 280,90	
25	M	hltp-pena	Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml	ks	2,000	511,36	1 022,72	R - položka
	PP		Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml					
	VV		"Malé prostupy" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
26	K	hlt-cp-mon	Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	2,000	284,09	568,18	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace					
27	M	hltp-mindes	Minerální deska tl. 40mm	m2	0,320	664,77	212,73	R - položka
	PP		Minerální deska tl. 40mm					
	VV		"velké prostupy"					
	VV		"RNN1-KG" 1*0,8*0,2			0,160		
	VV		"RNN2-KG" 1*0,8*0,2			0,160		
	VV		Součet			0,320		
28	M	hltp-nater	Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg	ks	1,000	8 909,09	8 909,09	R - položka
	PP		Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg					
	VV		"Velké prostupy" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
29	K	ppmontaz	Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	2,000	284,09	568,18	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
	D	RoP	Revize a ostatní práce				35 453,69	
30	K	218100003	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2	kus	1,000	15,37	15,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2					
	VV		"Burg. A4x16" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
31	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	kpl	1,000	2 347,86	2 347,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
			úprava stávajících rozvaděčů NN pro připojení nových rozšiřujících polí					
32	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	1,000	16 470,89	16 470,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
			šestimontáž, úprava stávajících rozvaděčů NN pro připojení nových rozšiřujících polí					
33	K	hzs-1	Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvodů a další související práce dané etapizací stavby	kpl	1,000	939,14	939,14	R - položka
	PP		Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvodů a další související práce dané etapizací stavby					
			návrh a odouhřlaseení harmonogramu prací při úpravách rozvodny NN v TS1, stanovení časů bezproudí, omezení jednotlivých provozů nemocnice					
34	K	210280002-FULL	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	4 695,72	4 695,72	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
35	K	tlcr	Kontrola a protokol TIČR	kpl	1,000	5 490,30	5 490,30	R - položka
	PP		Kontrola a protokol TIČR					
36	K	998741202.RRTS	Přesun hmot procentní pro trafostanici	%	1,081	5 082,78	5 494,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: TS2 - Úpravy v trafostanici TS2 - D.2.51

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		5 179 253,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 179 253,68 0,00	21,00% 15,00%	1 087 643,27 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 266 896,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		TS2 - Úpravy v trafostanici TS2 - D.2.51	
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel:		Kraj Vysočiny	Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj	Zpracovatel: rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 179 253,68
D2.51 - Úpravy v trafostanici TS2	5 179 253,68
TR - Transformátory	2 372 752,30
VN - VN Rozvody	32 019,48
upr_RH-E2 - Úprava rozvaděče RH-E2	829 512,40
upr_RH-E3 - Úprava rozvaděče RH-E3	321 658,45
upr_R.GP - Úprava rozvaděče RH.GP	364 609,78
SW-PM - Softwarové řešení - Power Monitorig - úprava	389 552,13
VaK - Vodiče a kabely NN	544 483,96
PBR - Požární ucpávky	37 661,09
RoP - Revize a ostatní práce	139 528,56
DEM-EKOL - Demontáž a ekologická likvidace	70 041,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 216,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 441,80
997 - Přesun sutě	1 388,06
998 - Přesun hmot	3 918,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 256,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 232,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům					
Objekt:		TS2 - Úpravy v trafostanici TS2 - D.2.51					
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum: 30. 9. 2024		
Zadavatel:		Kraj Vysočiny			Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.		
Uchazeč:		Vyplň údaj			Zpracovatel: rubim s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 179 253,68	
	D	D2.51	Úpravy v trafostanici TS2				5 179 253,68	
	D	TR	Transformátory				2 372 752,30	
1	M	tr22/1000min	Olejeový hermetizovaný transformátor 1000 kVA, 22/0,4 kV, 50 Hz, Dyn1, Ecodesign II/2021, minerální olej <viz TP-S>	ks	2,000	1 147 691,52	2 295 383,04	R - položka
	PP		Olejeový hermetizovaný transformátor 1000 kVA, 22/0,4 kV, 50 Hz, Dyn1, Ecodesign II/2021, minerální olej <viz TP-S>		2,000			
	VV		"TR2+TR3" 2		2,000			
	VV		Součet					
2	K	210171112	Montáž transformátorů třífázových vn/vn olejových v kobkách do 1000 kVA bez zapojení vodičů	kus	2,000	25 365,17	50 730,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž transformátorů třífázových vn/vn olejových v kobkách do 1000 kVA bez zapojení vodičů					
3	M	trprisl	Příslušenství olejových transformátorů: dvoukontaktní teploměr	ks	2,000	9 882,53	19 765,06	R - položka
	PP		Příslušenství olejových transformátorů: dvoukontaktní teploměr					
	VV		"TR2+TR3" 2		2,000			
	VV		Součet					
4	K	210280521	Uvedení do provozu transformátoru nn/vn olejového výkonu do 1000 kVA	kus	2,000	691,78	1 383,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uvedení do provozu transformátoru nn/vn olejového výkonu do 1000 kVA					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
5	K	Tr_doprava	Doprava TR, nákl. auto s manipulační rukou	ks	2,000	2 745,15	5 490,30	R - položka
	PP		Doprava TR, nákl. auto s manipulační rukou					
	VV		"TR" 2		2,000			
	VV		Součet					
	D	VN	VN Rozvody				32 019,48	
6	K	210100007	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2	kus	6,000	1 537,28	9 223,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2					
	VV		"AXE 1x70" 1*3*(1+1)		6,000			
	VV		Součet					
7	M	R01pol24c1xlm113	Kabelová koncovka VN 22kV, 25-70mm, POLT-24C/1Xl-ML-1-13	sada	2,000	6 746,48	13 492,96	R - položka
	PP		Kabelová koncovka VN 22kV, 25-70mm, POLT-24C/1Xl-ML-1-13					
	VV		"2x TR" 2*1		2,000			
	VV		Součet					
8	K	210101029	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 22 kV venkovní Raychem	kus	2,000	1 778,86	3 557,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 22 kV venkovní Raychem					
9	M	kamkpz-vn3	Držák KPZ pro uchycení trojice kabelu VN na stěnu	ks	12,000	363,46	4 361,52	R - položka
	PP		Držák KPZ pro uchycení trojice kabelu VN na stěnu					
	VV		"2x trafokobka po 0,5m" 2*3/0,5		12,000			
	VV		Součet					
10	K	210931038	Montáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x240 mm2 uložených pevně (např. AXEKCE)	m	12,000	115,30	1 383,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x240 mm2 uložených pevně (např. AXEKCE)					
	VV		"část trasy v trafokobce" 2*3/0,5		12,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	upr_RH-E2	Úprava rozvaděče RH-E2				829 512,40	
11	M	S01LV434001fp	Ethernetové rozhraní IFE pro ACB/MCCB	ks	6,000	7 609,55	45 657,30	R - položka
	PP		Ethernetové rozhraní IFE pro ACB/MCCB					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"M2x" 3		3,000			
	VV		"M3x" 2		2,000			
	VV		"D4x" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
12	M	S0133702ip	Modul Modbus BCM ULP pro pevný jistič NS s ručním ovládáním (37702)	ks	6,000	18 444,46	110 666,76	R - položka
	PP		Modul Modbus BCM ULP pro pevný jistič NS s ručním ovládáním (37702)					
13	M	S01LV850063ip	Komunikační rozhraní ULP pro pevný ACB	ks	6,000	4 464,63	26 787,78	R - položka
	PP		Komunikační rozhraní ULP pro pevný ACB					
14	M	S01LV434196fp	Kabel ULP pro ACB dl. 1,3m	ks	6,000	1 171,67	7 031,22	R - položka
	PP		Kabel ULP pro ACB dl. 1,3m					
15	M	S01TRV00880-1	Ukončovací člen linky ULP	ks	6,000	978,37	5 870,22	R - položka
	PP		Ukončovací člen linky ULP					
16	M	S01A9F07116-T	Jistič MCB 16A/1C, 10kA	ks	3,000	170,64	511,92	R - položka
	PP		Jistič MCB 16A/1C, 10kA					
	VV		"nap. PAS" 1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	741320135	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	384,32	1 152,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů					
18	M	K01CP0900060F	H07V-K 6,00	m	120,000	23,19	2 782,80	R - položka
	PP		H07V-K 6,00					
	VV		3*2*20		120,000			
	VV		Součet		120,000			
19	K	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)	m	120,000	27,67	3 320,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)					
20	M	S01PAS800tp	Panel Server Advanced, All-In-One brána pro Modbus, napájení 230V, až 100 podružných zařízení	ks	3,000	22 893,02	68 679,06	R - položka
	PP		Panel Server Advanced, All-In-One brána pro Modbus, napájení 230V, až 100 podružných zařízení					
	VV		"RH-E2" 1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	741331008-PT	Montáž přístroje s měřicím ústrojem bez zapojení vodičů	kus	3,000	6 163,51	18 490,53	R - položka
	PP		Montáž přístroje s měřicím ústrojem bez zapojení vodičů					
22	M	S01A9MEM1580	A9MEM1580, PowerTag Energy Flex 160 A 3P/3P+N	ks	4,000	6 721,70	26 886,80	R - položka
	PP		A9MEM1580, PowerTag Energy Flex 160 A 3P/3P+N					
	VV		"doplnění SE EasyPact 160A"					
	VV		"M2B" 1		1,000			
	VV		"D4S" 3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
23	M	S01LV434020	LV434020, PowerTag NSX 250A 3P	ks	19,000	12 467,80	236 688,20	R - položka
	PP		LV434020, PowerTag NSX 250A 3P					
	VV		"doplnění SE EasyPact 250A"					
	VV		"M2x" 2+2		4,000			
	VV		"M3x" 2+3		5,000			
	VV		"D4x" 3+3+4		10,000			
	VV		Součet		19,000			
24	M	S01LV434022	LV434022, PowerTag NSX 630A 3P	ks	10,000	21 617,71	216 177,10	R - položka
	PP		LV434022, PowerTag NSX 630A 3P					
	VV		"doplnění SE EasyPact 400/630A"					
	VV		"M2x" 2+1		3,000			
	VV		"M3x" 2+3+1		6,000			
	VV		"D4x" 1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
25	K	741331032-PT	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	33,000	845,51	27 901,83	R - položka
	PP		Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů					
26	K	HZS3221_01	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	kpl	1,000	603,93	603,93	R - položka
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení					
	PP		osazení a konfigurace měřicích prvků Powermonitoringu v rozvaděči RH-E2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	HZS3222.01	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	823,54	823,54	R - položka
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný léšmontáž, osazení a konfigurace měřících prvků Powermonitoringu v rozvaděči RH-E2					
28	M	O0107369	S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól. provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec	ks	2,000	1 644,45	3 288,90	R - položka
	PP		S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól. provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec					
	VW		"M34" 2		2,000			
	VW		Součet		2,000			
29	M	O0140411	PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	6,000	505,99	3 035,94	R - položka
	PP		PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
	VW		3*(2)		6,000			
	VW		Součet		6,000			
30	K	741320024-rpo-ZP	Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů	kus	2,000	538,05	1 076,10	R - položka
	PP		Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů					
31	K	HZS3232.01	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	kpl	1,000	1 647,09	1 647,09	R - položka
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný					
33	K	741810001-FULL-ZP	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	20 232,02	20 232,02	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	VW		1		1,000			
	VW		Součet		1,000			
	D	upr_RH-E3	Úprava rozvaděče RH-E3				321 658,45	
34	M	S01A9F07116-T	Jistič MCB 16A/1C,10kA	ks	1,000	170,64	170,64	R - položka
	PP		Jistič MCB 16A/1C,10kA					
	VW		"nap. PT Link" 1		1,000			
	VW		Součet		1,000			
35	K	741320135	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	384,32	384,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů					
36	M	K01CP0900060F	H07V-K 6,00	m	40,000	23,19	927,80	R - položka
	PP		H07V-K 6,00					
	VW		2"20		40,000			
	VW		Součet		40,000			
37	K	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	27,67	1 106,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)					
38	M	S01PAS800tp	Panel Server Advanced, All-In-One brána pro Modbus, napájení 230V, až 100 podružných zařízení	ks	3,000	22 893,02	68 679,06	R - položka
	PP		Panel Server Advanced, All-In-One brána pro Modbus, napájení 230V, až 100 podružných zařízení					
	VW		"RH-E3" 1+1+1		3,000			
	VW		Součet		3,000			
39	K	741331008-PT	Montáž přístroje s měřícím ústrojím bez zapojení vodičů	kus	3,000	6 163,51	18 490,53	R - položka
	PP		Montáž přístroje s měřícím ústrojím bez zapojení vodičů					
40	M	S01A9MEM1580-T	Externí senzor flex pro MCCB 160 A 3P/3P+N	ks	2,000	6 721,70	13 443,40	R - položka
	PP		Externí senzor flex pro MCCB 160 A 3P/3P+N					
	VW		"D3,25" 2		2,000			
	VW		Součet		2,000			
41	M	S01A9MEM1591-T	Externí senzor trope pro MCCB 600 A 3P/3P+N	ks	11,000	17 827,76	196 105,36	R - položka
	PP		Externí senzor trope pro MCCB 600 A 3P/3P+N					
	VW		"M/D3,14" 1+2		3,000			
	VW		"M/D3,24" 2+2		4,000			
	VW		"M/D3,34" 2+2		4,000			
	VW		Součet		11,000			
42	K	741331032-PT	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	13,000	845,51	10 991,63	R - položka
	PP		Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů					
43	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	kpl	1,000	603,93	603,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení sazení a konfigurace měřících prvků Powermonitoringu v rozvaděči RH-E3					
44	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	823,54	823,54	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný šélmontáž, osazení a konfigurace měřících prvků Powermonitoringu v rozvaděči RH-E3					
45	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	1,000	439,22	439,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný osazení přímých měřících prvků Powermonitoringu na živé části, přípojnice a deony v rozvaděči RH-E3					
46	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	kpl	1,000	1 647,09	1 647,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný šélmontáž, osazení přímých měřících prvků Powermonitoringu na živé části, přípojnice a deony v rozvaděči RH-E3					
48	K	741810001-FULL-ZP	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 845,33	7 845,33	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	upr_R.GP	Úprava rozvaděče RH.GP				364 609,78	
49	M	R040800_2000_0600	Rozváděč TS 800x2000x600 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV>	ks	1,000	23 223,95	23 223,95	R - položka
	PP		Rozváděč TS 800x2000x600 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV>					
	VV		Podrobný popis a požadované parametry viz Technické podmínky - specifikace "Rozváděče a skříně"					
	VV		"RH-GP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	R04p0800_100	Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022	pár	1,000	1 780,50	1 780,50	R - položka
	PP		Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022					
51	M	R04b2000_0600	Bočnice pro TS vzh2000x800mm RAL7035 (2ks)	pár	1,000	2 090,16	2 090,16	R - položka
	PP		Bočnice pro TS vzh2000x800mm RAL7035 (2ks)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	R04bp_100_0600	Bočnice podstavce TS 800x100mm, RAL7022	pár	1,000	735,43	735,43	R - položka
	PP		Bočnice podstavce TS 800x100mm, RAL7022					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	R048611070	Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035	ks	1,000	1 161,20	1 161,20	R - položka
	PP		Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	R04TS2000_prisl	Příslušenství rozvaděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříní, střešní plech s kabelovými průchodkami atd.)	ks	1,000	1 449,56	1 449,56	R - položka
	PP		Příslušenství rozvaděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříní, střešní plech s kabelovými průchodkami atd.)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	F01CU020a	Cu přípojnice 60x10 mm	ks	14,000	1 548,26	21 675,64	R - položka
	PP		Cu přípojnice 60x10 mm					
	VV		"Hlavní přípojnice 3L=3x2x60 + PEN=1x60 => 7kA/pole"					
	VV		"RH" 1*5+3*3		14,000			
	VV		Součet		14,000			
56	M	R04pcb_zakryt	demontovatelný polykarbonátový zákryt živých částí / přípojnic, včetně příslušenství	ks	1,000	851,54	851,54	R - položka
	PP		demontovatelný polykarbonátový zákryt živých částí / přípojnic, včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	M	S01LV847150fp	ACB 1600A v1 H1 (42kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>	ks	1,000	83 402,91	83 402,91	R - položka
	PP		ACB 1600A v1 H1 (42kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP ACB>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"RH-GP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	S01LV847280fp	Řídicí jednotka (spouštěč) ML 2.0X pro ACB MTZ pevný, základní ochrana + měření energie a výkonu tř.1 <viz TP ACB>	ks	1,000	33 126,32	33 126,32	R - položka
	PP		Řídicí jednotka (spouštěč) ML 2.0X pro ACB MTZ pevný, základní ochrana + měření energie a výkonu tř.1 <viz TP ACB>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"RH-GP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	S01LV833808tp	Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, horní	ks	1,000	3 699,16	3 699,16	R - položka
	PP		Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, horní					
60	M	S01LV833807tp	Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, spodní	ks	1,000	3 699,16	3 699,16	R - položka
	PP		Zadní přípojovací sada pro ACB 3P, 630-1600A, spodní					
61	K	741320208	Montáž jistič delonový vestavný s elektrickou spouští do 2000 A	kus	1,000	33 365,11	33 365,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jistič delonový vestavný s elektrickou spouští do 2000 A					
62	M	O0107369	S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól, provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec	ks	4,000	1 644,45	6 577,80	R - položka
	PP		S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól, provedení, kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
63	M	O0140411	PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	12,000	505,99	6 071,88	R - položka
	PP		PHNA2 250A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
	VV		3*(4)		12,000			
	VV		Součet		12,000			
64	K	741320024-rpo-ZP	Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů	kus	4,000	538,05	2 152,20	R - položka
	PP		Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením vodičů					
65	K	741130014	Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	76,86	1 229,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		*4x CHBU 1x120" 4"2*(2)		16,000			
	VV		Součet		16,000			
66	M	K05d0540	1-CHBU 1x120	m	190,000	606,13	115 164,70	R - položka
	PP		1-CHBU 1x120					
	VV		*4x 1x120" 4"*(16+16)		128,000			
	VV		*z+p" 62		62,000			
	VV		Součet		190,000			
67	K	741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	190,000	92,24	17 525,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)					
68	M	K0111185023	1-YY 1x25 RMV	m	40,000	102,25	4 090,00	R - položka
	PP		1-YY 1x25 RMV					
	VV		2"20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
69	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	40,000	38,43	1 537,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)					
	D	SW-PM	Softwarové řešení - Power Monitoring - úprava				389 552,13	
70	M	S01PSWDENCZZNPEZZ	PME Entry-Range Device (licence per device)	ks	33,000	1 976,61	65 224,83	R - položka
	PP		PME Entry-Range Device (licence per device)					
	VV		"MCCB"					
	VV		"M2x" 4+4		8,000			
	VV		"M3x" 4+3+4		11,000			
	VV		"D4x" 4+3+4+3		14,000			
	VV		Součet		33,000			
71	M	S01PSWDMNCZZNPEZZ	PME Mid-Range Device	ks	12,000	5 929,52	71 154,24	R - položka
	PP		PME Mid-Range Device					
	VV		"ACB+PAS"					
	VV		"M2x" 3		3,000			
	VV		"M3x" 2		2,000			
	VV		"D4x" 1		1,000			
	VV		"PAS" 3+3		6,000			
	VV		Součet		12,000			
72	M	S01PM-HWset	Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)	ks	45,000	2 745,15	123 531,75	R - položka
	PP		Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)					
73	K	PME_impl_ACB	Implementace měření spotřeby nových prvků do stáv. systému Power Monitoring Expert	kpl	1,000	82 354,44	82 354,44	R - položka
	PP		Implementace měření spotřeby nových prvků do stáv. systému Power Monitoring Expert					
			SW práce firmy Schneider Electric na doplnění stávajícího systému, uchazeč musí popsat konkrétně, nemůže dítat nikdo jiný.					
74	K	PME_ITdk	Práce IT technika, koordinace s uživatelem v na místě instalace	kpl	1,000	38 432,07	38 432,07	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Práce IT technika, koordinace s uživatelem v na místě instalace SW práce firmy Schneider Electric na úpravu stávající vizualizace systému Power Monitoringu, uchazeč musí poplat konkrétně, nemůže dělat nikdo jiný.					
75	M	N01PCD-01019-0C	PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 10 metrů, barva červená	ks	12,000	737,90	8 854,80	R - položka
	PP		PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 10 metrů, barva červená					
	VV		"TS2 - PM" 8		8,000			
	VV		"TS3-PM" 4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	VaK	Vodiče a kabely NN				544 463,96	
76	K	741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	44,000	230,59	10 145,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"CHBU 9x240+2x240" 11*(2*(2))		44,000			
	VV		Součet		44,000			
77	M	K05d0543	1-CHBU 1x240	m	430,000	1 142,88	491 352,40	R - položka
	PP		1-CHBU 1x240					
	VV		"TR2+TR3->RH-E2, 9x240+2x240" 11*(14+14)		308,000			
	VV		"z+p" 122		122,000			
	VV		Součet		430,000			
78	K	741120313	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 240-300 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	430,000	99,92	42 985,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 240-300 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)					
	D	PBR	Požární ucpávky				37 661,09	
79	M	hlcp-pena	Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml	ks	2,000	511,36	1 022,72	R - položka
	PP		Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml					
	VV		"Malé prostupy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
80	K	hlčp-mon	Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	2,000	284,09	568,18	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace					
81	M	hlcp-mindes	Minerální deska tl. 40mm	m2	5,080	664,77	3 377,03	R - položka
	PP		Minerální deska tl. 40mm					
	VV		"velké prostupy"					
	VV		"d160" 2*0,2		0,400			
	VV		"1000x300" 2*1*0,3		0,600			
	VV		"800x400" (6+6+5)*0,6*0,4		4,080			
	VV		Součet		5,080			
82	M	hlcp-nater	Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg	ks	3,000	8 909,09	26 727,27	R - položka
	PP		Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg					
	VV		"Velké prostupy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	K	ppmontaz	Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	21,000	284,09	5 985,89	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace					
	VV		2+2+6+6+5		21,000			
	VV		Součet		21,000			
	D	RoP	Revize a ostatní práce				139 528,56	
84	K	218100003	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2	kus	2,000	15,37	30,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2					
	VV		"stáv. 4x16" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	218100012	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 240 mm2	kus	28,000	115,30	3 228,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 240 mm2					
	VV		"CHBU 240" 2*(7+7)		28,000			
	VV		Součet		28,000			
86	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	kpl	1,000	24 415,75	24 415,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	PP		pomocné práce elektro při dšmontáži stávajících technologií TR a NN v TS2					
87	K	HZS2232.02	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	1,000	10 980,59	10 980,59	R - položka
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
	PP		šššmontáž, odborné práce elektro při dšmontáži stávajících technologií TR a NN v TS2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	hzs-1	Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvodn a další související práce dané etapizací stavby	kpl	1,000	9 766,30	9 766,30	R - položka
	PP		Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvodn a další související práce dané etapizací stavby návrh a odouhlesání harmonogramu prací při úpravách rozvodny NN v TS2, stanovení časů bezproudí, omezení jednotlivých provozů nemocnice					
89	K	210280003-FUL	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	87 263,57	87 263,57	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč návrh a odouhlesání harmonogramu prací při úpravách rozvodny NN v TS2, stanovení časů bezproudí, omezení jednotlivých provozů nemocnice					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	tícr	Kontrola a protokol TiČR	kpl	1,000	3 843,21	3 843,21	R - položka
	PP		Kontrola a protokol TiČR					
	D	DEM-EKOL	Demontáž a ekologická likvidace				70 041,46	
91	K	210171110-D	Demontáž transformátorů třífázových vn/nn olejových v kobkách do 630 kVA bez zapojení vodičů	kus	2,000	15 372,83	30 745,66	R - položka
	PP		Demontáž transformátorů třífázových vn/nn olejových v kobkách do 630 kVA bez zapojení vodičů					
	VV		"TR2" 1		1,000			
	VV		"TR3" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
92	K	210070307-D	Demontáž vodičů Al holých vedení spojovacího z tyčí do 63x10 mm	m	240,000	76,86	18 448,40	R - položka
	PP		Demontáž vodičů Al holých vedení spojovacího z tyčí do 63x10 mm					
	VV		"TR-NN" 2"x4"(15x15)		240,000			
	VV		Součet		240,000			
93	K	210800423-D	Demontáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného do 1 kV žíla 240 až 300 mm2	m	112,000	53,80	6 025,60	R - položka
	PP		Demontáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného do 1 kV žíla 240 až 300 mm2					
	VV		"sláv. CHBU" 2"x7"x8		112,000			
	VV		Součet		112,000			
94	K	tr630-odpr	Odprodej stávajících transformátorů 630KVA - rozhodne vlastník / uživatel	ks	2,000	7 411,90	14 823,80	R - položka
	PP		Odprodej stávajících transformátorů 630KVA - rozhodne vlastník / uživatel uživatel rozhodne, zda si starý trať ponechá, využije jinde, nebo odprodá a nebo je nechá zhotovit k likvidaci, rozhodnutí by mělo být na základě jejich aktuálního stavu v době realizace					
	VV		"TS2" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 216,21	
95	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	47,260	113,64	5 370,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním					
	VV		Stropy - lokální opravy v plochách					
	VV		"prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		"prostory TR3" 25,63		25,630			
	VV		Součet		47,260			
96	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	116,983	113,64	13 293,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním					
97	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	47,260	117,47	5 551,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů					
	VV		Podlahy:					
	VV		"prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		"prostory TR3" 25,63		25,630			
	VV		Součet		47,260			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 441,80	
98	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,260	40,30	1 904,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		"prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		"prostory TR3" 25,63		25,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			47,260		
99	K	97801111	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	47,260	5,08	240,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %					
	VV		Stropy:					
	VV		*prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		*prostory TR3" 25,63		25,630			
	VV		Součet		47,260			
100	K	97801311	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	118,983	2,54	297,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %					
	D	997	Přesun sutě				1 388,06	
101	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,328	1 007,15	330,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
117	K	997002511,RR01	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky	t	0,328	179,78	58,97	odvozeno CS ÚRS
118	K	997002811	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,328	57,20	18,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
104	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	0,328	2 987,74	979,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				3 918,21	
105	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,625	446,88	728,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
106	K	PH	Přesun hmot pro trafostanici (elektro)	kpl	1,000	3 192,03	3 192,03	R - položka
	PP		Přesun hmot pro trafostanici (elektro)					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				33 256,97	
107	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	28,125	46,43	1 305,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
	VV		Dvěře do místností:					
	VV		*prostory TR2" (3,1*2,25)*2		13,950			
	VV		*prostory TR3" (3,15*2,25)*2		14,175			
	VV		Součet		28,125			
108	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	28,125	3,10	87,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí					
	VV		Dvěře do místností:					
	VV		*prostory TR2" (3,1*2,25)*2		13,950			
	VV		*prostory TR3" (3,15*2,25)*2		14,175			
	VV		Součet		28,125			
108	K	783342101	Trmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	2,813	85,36	240,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem					
	VV		rozsař odhadem: 10%					
	VV		.					
	VV		Dvěře do místností:					
	VV		*prostory TR2" (3,1*2,25)*2		13,950			
	VV		*prostory TR3" (3,15*2,25)*2		14,175			
	VV		Součet		28,125			
	VV		28,125*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,813			
	VV		Součet		2,813			
110	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,125	86,53	2 433,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		Dvěře do místností:					
	VV		*prostory TR2" (3,1*2,25)*2		13,950			
	VV		*prostory TR3" (3,15*2,25)*2		14,175			
	VV		Součet		28,125			
111	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,125	105,09	2 955,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		Dvěře do místností:					
	VV		*prostory TR2" (3,1*2,25)*2		13,950			
	VV		*prostory TR3" (3,15*2,25)*2		14,175			
	VV		Součet		28,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	47,260	195,65	9 248,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah					
	VV		Podlahy:					
	VV		"prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		"prostory TR3" 25,63		25,630			
	VV		Součet		47,260			
113	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	47,280	359,46	16 988,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy					
	VV		Podlahy:					
	VV		"prostory TR2" 21,63		21,630			
	VV		"prostory TR3" 25,63		25,630			
	VV		Součet		47,260			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 232,82	
115	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	164,243	12,64	2 076,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
116	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	164,243	61,84	10 156,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: FVE - Fotovoltaika - D.2.55

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 909 441,02	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 909 441,02 0,00	21,00% 15,00%	400 982,61 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 310 423,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		FVE - Fotovoltaika - D.2.55	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 909 441,02
01 - MĚNIČE DC/AC	417 462,33
02 - Fotovoltaické panely	920 166,78
03 - Kabeláž	163 304,34
04 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL	54 697,08
05 - Rozvaděče	112 195,48
06 - 6 - Ostatní	241 615,01

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: FVE - Fotovoltaika - D.2.55

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 909 441,02	
D 01 MĚNIČE DC/AC							417 462,33	
1	M	R.1001	Měníč DC/AC pro FVE, P = 30 kVA, U1 = 1000 VDC, U2 = 230/400 VAC, včetně přepětových ochran a odpínačů DC, včetně řídicího a komunikačního modulu, IP 65	ks	3,000	133 603,80	400 811,40	R - položka
PP Měníč DC/AC pro FVE, P = 30 kVA, U1 = 1000 VDC, U2 = 230/400 VAC, včetně přepětových ochran a odpínačů DC, včetně řídicího a komunikačního modulu, IP 65								
2	K	R.1001.1	Montáž měniče	ks	3,000	5 550,31	16 650,93	R - položka
PP Montáž měniče								
D 02 Fotovoltaické panely							920 166,78	
3	M	R.2001	FP - Monokrystalický fotovoltaický panel, Pn = 435 W, Ump = 42 V, Imp = 10,36 A, Uoc = 50,6 V, Isc = 10,36 A, rozměr: 1782 x 1134 x 30 mm, m = 22 kg, max. systémové napětí: 1000 VDC, včetně konstrukce pro uchycení panelů	ks	211,000	2 140,83	451 715,13	R - položka
PP FP - Monokrystalický fotovoltaický panel, Pn = 435 W, Ump = 42 V, Imp = 10,36 A, Uoc = 50,6 V, Isc = 10,36 A, rozměr: 1782 x 1134 x 30 mm, m = 22 kg, max. systémové napětí: 1000 VDC, včetně konstrukce pro uchycení panelů								
VV ~Výměry získány z 3D modelu."								
VV SP01.01]%								
VV 211,0							211,000	
4	K	R.2001.1	Montáž fotovoltaického panelu na konstrukci, včetně montáže konstrukce	ks	211,000	555,03	117 111,33	R - položka
PP Montáž fotovoltaického panelu na konstrukci, včetně montáže konstrukce								
VV ~Výměry získány z 3D modelu."								
VV SP01.01]%								
VV 211,0							211,000	
5	M	R.2002	OP - Optimizér	ks	211,000	1 530,33	322 899,63	R - položka
PP OP - Optimizér								
6	K	741732062	Montáž výkonového optimizéru na panel max. výkon přes 500 do 650 W	kus	211,000	134,79	28 440,89	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon přes 500 do 650 W								
D 03 Kabeláž							163 304,34	
7	M	R.3001	Kabel 1-FLEX-SOL (B2cas1d0) 1x6	m	1 400,000	45,05	63 070,00	R - položka
PP Kabel 1-FLEX-SOL (B2cas1d0) 1x6								
8	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	1 400,000	31,72	44 408,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2								
9	M	PKB.732096	PRAFlaSafe X 1x25 RM CR	km	0,010	168,00	1,68	CS ÚRS 2024 01
PP PRAFlaSafe X 1x25 RM CR								
10	K	741120203	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	47,57	475,70	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2								
11	M	PKB.732093	PRAFlaSafe X 1x6 RE CR	km	0,480	57,69	27,69	CS ÚRS 2024 01
PP PRAFlaSafe X 1x6 RE CR								
12	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	480,000	31,72	15 225,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm2					
13	M	PKB.724135	PRAFisSafe X-J 5x16 RE	km	0,030	470 776,99	14 123,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		PRAFisSafe X-J 5x16 RE					
14	K	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	39,65	1 189,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
15	M	PKB.723686	PRAFisCom F 1x2x0,8	km	0,020	19 679,80	393,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		PRAFisCom F 1x2x0,8					
16	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	20,000	28,54	570,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty					
17	M	ADI.0051261.URS	Instalační kabel venkovní Solarix CAT6A STP PE Fca 500m/cívka SXKD-6A-STP-PE	m	30,000	26,74	802,20	R - položka
	PP		Instalační kabel venkovní Solarix CAT6A STP PE Fca 500m/cívka SXKD-6A-STP-PE					
18	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	28,54	856,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty					
19	M	34111803	konektory MC4 pro napojení prodlužovacích kabelů k fotovoltaickému panelu	kus	36,000	54,92	1 977,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		konektory MC4 pro napojení prodlužovacích kabelů k fotovoltaickému panelu					
20	K	741130420	Nalisování konektorů na fotovoltaický kabel	kus	36,000	87,22	3 139,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž fotovoltaických kabelů nalisoování konektoru na fotovoltaický kabel					
21	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm2	kus	490,000	31,72	15 542,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných a označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2					
22	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	30,000	45,99	1 379,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných a označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2					
23	K	210100005	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 35 mm2	kus	2,000	60,26	120,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných a označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 35 mm2					
	D	04	KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL				54 697,08	
24	M	R.4001	Kabelový žlab 100x100, plný, včetně vika a příslušenství	m	37,326	364,58	13 608,31	R - položka
	PP		Kabelové trasa. Položka obsahuje montážní materiál, závitové tyče, tvarovky, hmoždinky a spojovací materiál dle instalačního postupu/návodů výrobce					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		KZ01.11%					
	VV		37,326		37,326			
25	K	R.4001.1	Montáž žlab kovový šířky do 150 mm bez vika	m	37,326	277,52	10 358,71	R - položka
	PP		Montáž žlab kovový šířky do 150 mm bez vika					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		KZ01.11%					
	VV		37,326		37,326			
26	M	R.4002	Kabelový rošt stoupací 300/100, včetně příslušenství a úchytného materiálu	m	4,000	1 076,44	4 305,76	R - položka
	PP		Kabelové trasa. Položka obsahuje montážní materiál, závitové tyče, tvarovky, hmoždinky a spojovací materiál dle instalačního postupu/návodů výrobce					
27	K	741910321	Montáž roštů a lávek typová ostatní šířky do 400 mm	m	4,000	396,45	1 585,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 400 mm					
28	M	34571447	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 24,3/32mm poloměr ohybu >130mm	m	150,000	60,42	9 063,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 24,3/32mm poloměr ohybu >130mm					
29	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	150,000	39,65	5 947,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
30	M	34571129	příchytka plastová pro tuhé a ohebné plastové trubky pr. 32mm, UV stabilní	ks	150,000	14,77	2 215,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		příchytka plastová pro tuhé a ohebné plastové trubky pr. 32mm, UV stabilní					
31	K	210021072	Montáž příchytěk plastových jednoduchých KH-F průměru 24-38 mm	kus	150,000	50,75	7 612,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytěk pro kabely plastových jednoduchých, průměru 24 až 38 mm					
	D	05	Rozváděče				112 195,48	
32	M	R.5001	RFVE - Skříňový oceloplechový rozváděč, rozměry (ŠxVxH): 600x2000x300mm, krytí IP44, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, In = 200 A, Ik* = 10 kA, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	ks	1,000	100 301,97	100 301,97	R - položka
	PP		RFVE - Skříňový oceloplechový rozváděč, rozměry (ŠxVxH): 600x2000x300mm, krytí IP44, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, In = 200 A, Ik* = 10 kA, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		RV02.52/%					
	WV		1,0		1,000			
33	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitečný pole do 200 kg	kus	1,000	11 893,51	11 893,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitečných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg					
	WV		"-Výměry zleštěny z 3D modelu."					
	WV		RV02.52/%					
	WV		1,0		1,000			
D	06		6 - Ostatní				241 615,01	
34	K	R.8001	Realizační, výrobní a dílenská dokumentace zhotovitele stavby včetně projednání a odsouhlasení od distributora	soubor	1,000	39 645,05	39 645,05	
	PP		Realizační, výrobní a dílenská dokumentace zhotovitele stavby včetně projednání a odsouhlasení od distributora					
35	K	R.6002	Výřhotovení výřhozí revizní zprávy	soubor	1,000	41 230,85	41 230,85	R - položka
	PP		Výřhotovení výřhozí revizní zprávy					
36	K	R.6003	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	19 822,52	19 822,52	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
37	K	R.6005	Dokumentace pro stavební povolení s vyznačením nepodstatných odchylek	ks	1,000	11 893,51	11 893,51	
	PP		Dokumentace pro stavební povolení s vyznačením nepodstatných odchylek					
38	K	R.6004	Zajištění připojení FVE od distributora	ks	1,000	39 645,05	39 645,05	R - položka
	PP		Zajištění připojení FVE od distributora					
39	K	R.6006	Úřední zkouška a koordinace s TIČR	ks	1,000	27 751,53	27 751,53	R - položka
	PP		Úřední zkouška a koordinace s TIČR					
40	K	489981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,500	275,79	137,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
41	K	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	8,500	1 077,31	9 157,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
42	K	R.6007	Konfigurace stávajícího systému dispečerského řízení pro rozšíření FVE	soubor	1,000	23 787,03	23 787,03	R - položka
	PP		Konfigurace stávajícího systému dispečerského řízení pro rozšíření FVE					
43	K	R.6008	Naprogramování a oživení řídicího systému dispečerské řízení	soubor	1,000	28 544,43	28 544,43	R - položka
	PP		Naprogramování a oživení řídicího systému dispečerské řízení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: DAT - Technologie datacentra - D.2.60

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		14 014 501,03	
DPH základní snižená	Základ daně		Výše daně
	14 014 501,03 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	2 943 045,22 0,00
Cena s DPH		v CZK	16 957 546,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		DAT - Technologie datacentra - D.2.60	
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel:		Kraj Vysočiny	Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj	Zpracovatel: rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 014 501,03
D2.60 - Technologie Datacentra	14 014 501,03
R.DC-AB - Rozvaděč NN - R.DC-A a B	534 005,74
SW-PM - Softwarové řešení - úprava Power Monitoringu	171 624,58
SVRrack47U - Serverový rack 47U 800x1200mm včetně příslušenství	1 385 720,23
NL-PDU - Napájecí lišta PDU	1 615 732,06
CHL-CHILL - Technologie chlazení - zdroj chladu	2 160 082,80
CHL-LCP - Technologie chlazení - mezirackové jednotky	4 642 319,51
CHL-DHLD - Technologie chlazení - dohledový a regulační systém	400 348,01
SMVPRACS - Systém monitoringu vnitřního prostředí racků, systém přístupu, teplota/vlhkost	759 926,27
SZU - Systém zavěšené uličky	361 424,44
UPS.DC - Záložní zdroj UPS pro DC	1 301 506,64
emmp - Elektromontážní materiál a práce	395 413,92
eRoP - Revize a ostatní práce	286 396,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: DAT - Technologie datacentra - D.2.60

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 014 501,03	
	D	D2.60	Technologie Datacentra				14 014 501,03	
	D	R.DC-AB	Rozvaděč NN - R.DC-A a B				534 005,74	
1	M	R040800_2000_0400	Rozváděč TS 800x2000x400 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV> Rozváděč TS 800x2000x400 s MP, RAL7035 <viz TP ROZV> Podrobný popis a požadované parametry viz Technické podmínky - specifikace "Rozvaděče a skříňové" "A" 1 "B" 1 Součet	ks	2,000	31 639,92	63 279,84	R - položka
2	M	R04p0800_100	Podstavec TS 8xv 800x100mm, RAL7022 Podstavec TS 8xv 800x100mm, RAL7022	pár	2,000	1 624,69	3 249,38	R - položka
3	M	R04b2000_0400	Bočnice pro TS vzh2000x400mm RAL7035 (2ks) Bočnice pro TS vzh2000x400mm RAL7035 (2ks) "A" 1 "B" 1 Součet	pár	2,000	5 051,95	10 103,90	R - položka
4	M	R04bp_100_0400	Bočnice podstavce TS 400x100mm, RAL7022 Bočnice podstavce TS 400x100mm, RAL7022 "A" 1 "B" 1 Součet	pár	2,000	830,13	1 660,26	R - položka
5	M	R048611070	Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035 Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035 "A" 1 "B" 1 Součet	ks	2,000	1 624,69	3 249,38	R - položka
6	M	R042467000	Vložka uzávěru č.3524 Vložka uzávěru č.3524	ks	2,000	367,63	735,26	R - položka
7	M	R048800430	Sada pro spojení TS/TS roh. úhelník, sada 4ks Sada pro spojení TS/TS roh. úhelník, sada 4ks	ks	1,000	1 055,45	1 055,45	R - položka
8	M	R048800490	Sada pro vnější spojení TS/TS, vert., 6ks Sada pro vnější spojení TS/TS, vert., 6ks	ks	1,000	948,72	948,72	R - položka
9	M	R04TS2000_přisl	Příslušenství rozvaděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříň, střední plech s kabelovými průchodkami atd.) Příslušenství rozvaděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, šasi, montážní panely, sady pro spojení skříň, střední plech s kabelovými průchodkami atd.) "A" 1 "B" 1 Součet	ks	2,000	1 660,27	3 320,54	R - položka
10	M	R04xczcu3582004	Sběrnice E-Cu57 F30,20x5mm, 4000mm, Pořizební délka: 12000mm Sběrnice E-Cu57 F30,20x5mm, 4000mm, Pořizební délka: 12000mm 3+3 Součet	ks	6,000	1 328,21	7 969,26	R - položka
11	M	R049340000	RL60 držák přípojníc 3pól, bal=4ks, Innenbefestigung, für Flachschienen	ks	6,000	1 268,92	7 613,52	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		RL60 držák přípojnic 3pól, bal=4ks, Innenbefestigung, für Flachschienen					
	VV		3+3				6,000	
	VV		Součet				6,000	
12	M	R049340040	Držák sběrnice 2.pól., 12x5-30x10mm, 4ks, 0, 0	ks	2,000	1 043,60	2 087,20	R - položka
	PP		Držák sběrnice 2.pól., 12x5-30x10mm, 4ks, 0, 0					
	VV		1+1				2,000	
	VV		Součet				2,000	
13	M	R049340070	RL60 koncové zakrytí pro 3p, bal=2ks, für SV 9340.000/010, 0	ks	8,000	94,87	758,96	R - položka
	PP		RL60 koncové zakrytí pro 3p, bal=2ks, für SV 9340.000/010, 0					
	VV		3+3+1+1				8,000	
	VV		Součet				8,000	
14	M	R049340100	RL60 spodní krycí profil, l=500mm, bal=2ks, L=500mm für Flachschienensystem, 0	ks	4,000	385,42	1 541,68	R - položka
	PP		RL60 spodní krycí profil, l=500mm, bal=2ks, L=500mm für Flachschienensystem, 0					
	VV		2+2				4,000	
	VV		Součet				4,000	
15	M	R049340120	RL60 spodní krycí profil, l=900mm, bal=2ks, L=900mm für Flachschienensystem, 0	ks	2,000	1 399,37	2 798,74	R - položka
	PP		RL60 spodní krycí profil, l=900mm, bal=2ks, L=900mm für Flachschienensystem, 0					
	VV		1+1				2,000	
	VV		Součet				2,000	
16	M	R049340200	RL60 krycí profil, l=700mm, bal=2ks, L=700mm, 0	ks	2,000	1 019,88	2 039,76	R - položka
	PP		RL60 krycí profil, l=700mm, bal=2ks, L=700mm, 0					
	VV		1+1				2,000	
	VV		Součet				2,000	
17	M	R049340220	RL60 opěrný kryt, bal=6ks, für SV 9340.200/210, 0	ks	2,000	177,89	355,78	R - položka
	PP		RL60 opěrný kryt, bal=6ks, für SV 9340.200/210, 0					
	VV		1+1				2,000	
	VV		Součet				2,000	
18	M	R049340760	RL60 OM-adaptér 16A, 690V, ŠxV 45x272 mm, 3polig, 1 Tragsch., PinBlock, Tragrahmen	ks	34,000	794,56	27 015,04	R - položka
	PP		RL60 OM-adaptér 16A, 690V, ŠxV 45x272 mm, 3polig, 1 Tragsch., PinBlock, Tragrahmen					
	VV		8+4+22				34,000	
	VV		Součet				34,000	
19	M	R049340430	RL60 OM-adaptér 65A, 690V, 3polig, mit 1 Tragschiene und Tragrahmen, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600	ks	2,000	806,41	1 612,82	R - položka
	PP		RL60 OM-adaptér 65A, 690V, 3polig, mit 1 Tragschiene und Tragrahmen, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
20	M	R049342550	RL60 CB přís.adaptér, 125A, 3polig, Leitungsabgang unten, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600	ks	4,000	1 494,24	5 976,96	R - položka
	PP		RL60 CB přís.adaptér, 125A, 3polig, Leitungsabgang unten, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600					
	VV		2+2				4,000	
	VV		Součet				4,000	
21	M	R049342250	RL60 Adaptér 250A, 690V, 3p, Leitungsabgang oben / unten, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600	ks	4,000	1 636,55	6 546,20	R - položka
	PP		RL60 Adaptér 250A, 690V, 3p, Leitungsabgang oben / unten, für Sammelschienen 5 / 10 mm PLS800/1600					
	VV		2+2				4,000	
	VV		Součet				4,000	
22	M	S01C16N3tp	MCCB 160A N (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP MCCB>	ks	4,000	9 355,46	37 421,84	R - položka
	PP		MCCB 160A N (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP MCCB>					
23	M	S01C1635E160tp	Jednotka spouští 160A/5,2E pro MCCB 160/250A 3P 3d, ochrany+měření energie <viz TP MCCB>	ks	4,000	18 842,70	75 370,80	R - položka
	PP		Jednotka spouští 160A/5,2E pro MCCB 160/250A 3P 3d, ochrany+měření energie <viz TP MCCB>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a kompaktní jističe"					
	VV		"vstupy A" 2				2,000	
	VV		"vstupy B" 2				2,000	
	VV		Součet				4,000	
24	M	S01LV434002tp	Ethernetové rozhraní + brána IFE+SRV pro ACB/MCCB	ks	2,000	13 703,78	27 407,56	R - položka
	PP		Ethernetové rozhraní + brána IFE+SRV pro ACB/MCCB					
	VV		"A" 1				1,000	
	VV		"B" 1				1,000	
	VV		Součet				2,000	
25	M	S01LV434205tp	Modul pro komunikaci BSCM pro MCCB	ks	2,000	6 193,05	12 386,10	R - položka
	PP		Modul pro komunikaci BSCM pro MCCB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	S01LV434202tp	Kabel ULP pro MCCB dl. 3m	ks	2,000	1 844,74	3 689,48	R - položka
	PP		Kabel ULP pro MCCB dl. 3m					
27	M	S01TRV00880-1	Ukončovací člen linky ULP	ks	2,000	882,84	1 765,68	R - položka
	PP		Ukončovací člen linky ULP					
28	K	741320202-160-ZP	Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů	kus	4,000	5 136,35	20 545,40	vlastní
	PP		Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů					
	VV		"160A" 2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	M	S01C16N3tp	MCCB 160A N (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP MCCB>	ks	1,000	9 355,46	9 355,46	R - položka
	PP		MCCB 160A N (50kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP MCCB>					
30	M	S01C163TM125tp	Jednotka spouští 125A/TMD pro MCCB 100/160A 3P 3D, termomagnetická	ks	1,000	2 767,11	2 767,11	R - položka
	PP		Jednotka spouští 125A/TMD pro MCCB 100/160A 3P 3D, termomagnetická					
	VV		"A-UPS IN" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	741320202-160-ZP	Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů	kus	1,000	2 363,90	2 363,90	vlastní
	PP		Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů					
	VV		"125A" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	M	S01C164160Stp	Odplnač MCCB 160NA 4P	ks	2,000	11 727,27	23 454,54	R - položka
	PP		Odplnač MCCB 160NA 4P					
	VV		"A-UPS BPS+OUT" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	741320202-160-ZP	Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů	kus	2,000	1 905,68	3 811,36	vlastní
	PP		Montáž jističů delonový vestavný do 160 A se zapojením vodičů					
34	M	S0254440	Externí napájecí modul 230V AC/24-30V DC pro PM	ks	2,000	5 797,75	11 595,50	R - položka
	PP		Externí napájecí modul 230V AC/24-30V DC pro PM					
	VV		"A" 1		1,000			
	VV		"B" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	741350001	Montáž transformátoru jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	2,000	1 070,61	2 141,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž transformátoru jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů					
36	M	S01TA16D4L1604TPE-tp	Automatický přepínač sítě, TA16D4L1604TPE - TsPct Active Automatic, 160A, 400V, 4P, LCD, vel. 160A	ks	2,000	40 718,04	81 432,08	R - položka
	PP		Automatický přepínač sítě, TA16D4L1604TPE - TsPct Active Automatic, 160A, 400V, 4P, LCD, vel. 160A					
	VV		"A" 1		1,000			
	VV		"B" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	741330056-TsPct	Montáž automatického přepínače sítě střídavý vestavný čtyřpólový do 160 A se zapojením vodičů	kus	2,000	4 410,90	8 821,80	R - položka
	PP		Montáž automatického přepínače sítě střídavý vestavný čtyřpólový do 160 A se zapojením vodičů					
38	M	S11A05093	FLP-B+C MAXI V/3, kombinovaný svodič bleskových proudů a přepěť, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	KS	2,000	11 463,74	22 927,48	R - položka
	PP		FLP-B+C MAXI V/3, kombinovaný svodič bleskových proudů a přepěť, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)					
	VV		"A" 1		1,000			
	VV		"B" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	741322012	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 100 kA se zapojením vodičů	kus	2,000	1 241,91	2 483,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 100 kA se zapojením vodičů					
40	M	S01A9F07110-ZP	Jistič MCB 10A/1/C, 10 kA	ks	4,000	171,30	685,20	R - položka
	PP		Jistič MCB 10A/1/C, 10 kA					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
41	M	S01A9F07116-ZP	Jistič MCB 16A/1/C, 10 kA	ks	4,000	171,30	685,20	R - položka
	PP		Jistič MCB 16A/1/C, 10 kA					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	8,000	214,12	1 712,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů					
43	M	S01A9F07316-ZP	Jistič MCB 16A/3/C, 10 kA	ks	26,000	645,66	16 787,16	R - položka
	PP		Jistič MCB 16A/3/C, 10 kA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+2		4,000			
	VV		11+11		22,000			
	VV		Součet		26,000			
44	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	26,000	214,12	5 597,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů					
45	M	S01A9F07363-ZP	Jistič MCB 63A/3C, 10 kA	ks	2,000	2 240,04	4 480,08	R - položka
	PP		Jistič MCB 63A/3C, 10 kA					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	214,12	428,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů					
	D	SW-PM	Softwarové řešení - úprava Power Monitoringu				171 624,58	
47	M	S01PM-RA	Remote Access - vzdálený přístup do PM	ks	1,000	9 619,00	9 619,00	R - položka
	PP		Remote Access - vzdálený přístup do PM					
48	M	S01PSWCWNCZZNPEZZ	PME Web Client (licence per user)	ks	2,000	13 412,03	26 824,06	R - položka
	PP		PME Web Client (licence per user)					
	VV		"ELE" 1		1,000			
	VV		"remote support" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	M	S01PSWDENCZZNPEZZ	PME Entry-Range Device (licence per device)	ks	4,000	1 342,00	5 368,00	R - položka
	PP		PME Entry-Range Device (licence per device)					
	VV		"MCCB"					
	VV		"A" 2		2,000			
	VV		"B" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	S01PSWCENCZZNPEZZ	PME Engineering Client for Power Monitoring Expert software	ks	1,000	40 211,87	40 211,87	R - položka
	PP		PME Engineering Client for Power Monitoring Expert software					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	M	S01PM-HWset	Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)	ks	4,000	6 588,36	26 353,44	R - položka
	PP		Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)					
52	K	S01test	Testy nastavení a ověření funkcí komunikace a měření (vzdálený přístup)	set	1,000	63 248,21	63 248,21	R - položka
	PP		Testy nastavení a ověření funkcí komunikace a měření (vzdálený přístup)					
	D	SVRrack47U	Serverový rack 47U 800x1200mm včetně příslušenství				1 385 720,23	
54	M	R045316116	Datový rozváděč pro servery - 47U(2200)x800x1200 mm (vxšxh), statická zatížitelnost 1500kg, včetně potřebného příslušenství (montážní sady) <podrobnosti viz TP>	ks	11,000	57 986,31	637 849,41	R - položka
	PP		Datový rozváděč pro servery - 47U(2200)x800x1200 mm (vxšxh), statická zatížitelnost 1500kg, včetně potřebného příslušenství (montážní sady) <podrobnosti viz TP>					
	VV		Podrobný popis viz Technické podmínky - specifikace					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
55	M	R045302027	Sada na vyrovnaní potenciálů pro datový rozváděč pro servery	ks	11,000	993,80	10 931,80	R - položka
	PP		Sada na vyrovnaní potenciálů pro datový rozváděč pro servery					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
56	M	R045301261	Bočnice 2200x1200, horizontálně dělená dělená, vnitřní arelace proti odemčení zámků z vnější strany, jednoduchá manipulace a montáž bez použití nářadí, RAL7035, bal. 1ks	ks	4,000	9 613,45	38 453,80	R - položka
	PP		Bočnice 2200x1200, horizontálně dělená dělená, vnitřní arelace proti odemčení zámků z vnější strany, jednoduchá manipulace a montáž bez použití nářadí, RAL7035, bal. 1ks					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	M	R045301310	Spojka pro řadové spojení, vnější 3mm, VX IT	bal	13,000	861,21	11 195,73	R - položka
	PP		Spojka pro řadové spojení, vnější 3mm, VX IT					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
58	M	R045301300	Dělicí stěna pro datový rozváděč 2200x1200 mm, povrchová úprava pozinkovaná, kabelové kartáčové průchodky ve všech 4 rozích pro protažení kabelových svazků, balení 1ks	ks	5,000	9 402,57	47 012,85	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Díllíci stěna pro datový rozváděč 2200x1200 mm, povrchová úprava pozinkovaná, kabelové kartáčové průchodky ve všech 4 rozích pro					
	VV		protažení kabelových svazků, balení 1ks		5,000			
	VV		5		5,000			
59	M	R045301333	Podlahový plech s kartáčovou lištou VX, VX IT, hl. 237,5mm	ks	11,000	1 060,73	11 668,03	R - položka
	PP		Podlahový plech s kartáčovou lištou VX, VX IT, hl. 237,5mm					
	VV		11		11,000			
	VV		11		11,000			
60	M	R048001223	Podlahový plech VX, VX IT, hl. 275mm	ks	22,000	607,39	13 362,58	R - položka
	PP		Podlahový plech VX, VX IT, hl. 275mm					
	VV		11+11		22,000			
	VV		22,000		22,000			
61	M	R048001215	Podlahový plech VX, VX IT, hl. 175mm	ks	11,000	463,44	5 097,84	R - položka
	PP		Podlahový plech VX, VX IT, hl. 175mm					
	VV		11		11,000			
	VV		11		11,000			
62	M	R048001241	Podlahový plech VX, VX IT, posuvný 65-115mm	ks	11,000	429,34	4 722,74	R - položka
	PP		Podlahový plech VX, VX IT, posuvný 65-115mm					
	VV		11		11,000			
	VV		11		11,000			
63	M	R045302015	Vertikální usměrňovací plech 800x2200 mm, k oddělení teplé a studené oblasti uvnitř datového rozváděče pro servery, s kartáčovou lištou po obvodu pro oddělení přepážkami bez kolizí při nainstalovaných přípojnicových systémech na vnější montážní rovině, 6x	bal	10,000	7 946,60	79 466,00	R - položka
	PP		Vertikální usměrňovací plech 800x2200 mm, k oddělení teplé a studené oblasti uvnitř datového rozváděče pro servery, s kartáčovou lištou po					
	VV		obvodu pro oddělení přepážkami bez kolizí při nainstalovaných přípojnicových systémech na vnější montážní rovině, 6x					
	VV		10		10,000			
	VV		10,000		10,000			
64	M	R045302053	Vertikální kabelový kanál pro datový rozváděč pro servery, pro výšku rozváděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení kabelů vztaženému na počet U rozváděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kan	ks	22,000	5 441,27	119 707,94	R - položka
	PP		Vertikální kabelový kanál pro datový rozváděč pro servery, pro výšku rozváděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení					
	VV		kabelů vztaženému na počet U rozváděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kan					
	VV		11+11		22,000			
	VV		22,000		22,000			
65	M	R045302322	DK Kabelová trasa výškově stavitelná 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů příslušenství, montáž	ks	22,000	6 202,72	136 459,84	R - položka
	PP		DK Kabelová trasa výškově stavitelná 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací,					
	VV		montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů příslušenství, montáž					
	VV		11+11		22,000			
	VV		22,000		22,000			
66	M	R047831472	Systémový nosič pro kabelové trasy, systém nosičů s přestavitelnou hloubkou lze upevnit na všechny datové rozváděče o hloubce 800 – 1200 mm se střešním plechem přišroubovaným z vnější strany, integrované systémové děrování pro šrouby do plechu nebo klecov	ks	13,000	2 372,74	30 845,62	R - položka
	PP		Systémový nosič pro kabelové trasy, systém nosičů s přestavitelnou hloubkou lze upevnit na všechny datové rozváděče o hloubce 800 – 1200					
	VV		mm se střešním plechem přišroubovaným z vnější strany, integrované systémové děrování pro šrouby do plechu nebo klecov					
	VV		13		13,000			
	VV		13,000		13,000			
67	M	R047151305	Zaslepovací panel, 1U, rychlé upevnění bez šroubů, materiál plast, ABS, samozhášecí dle UL 94-V0, neobsahuje halogeny, barva RAL 9005, balení 3ks	bal	39,000	1 788,08	69 735,12	R - položka
	PP		Zaslepovací panel, 1U, rychlé upevnění bez šroubů, materiál plast, ABS, samozhášecí dle UL 94-V0, neobsahuje halogeny, barva RAL 9005,					
	VV		balení 3ks					
	VV		"1 bal. = 3ks" 39					
	VV		39,000		39,000			
68	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	kpl	1,000	143 955,57	143 955,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení					
69	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	25 255,36	25 255,36	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný					
	D	NL-PDU	Napájecí lišta PDU				1 815 732,06	
70	M	R047979436	PDU s 3fázovým napájecím příívodem 3x16A, příkon 11kW, svislá, výška 1495mm <podrobnosti viz TP>	ks	22,000	72 897,08	1 603 735,76	R - položka
	PP		PDU s 3fázovým napájecím příívodem 3x16A, příkon 11kW, svislá, výška 1495mm <podrobnosti viz TP>			22,000		
	VV		11x11			22,000		
	VV		Součet					
71	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	11 996,30	11 996,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný					
	D	CHL-CHILL	Technologie chlazení - zdroj chladu				2 160 082,80	
72	M	stlscasy-fc61	Zdroj chladu o chladicím výkonu 57,6 kW, Základní parametry venkovní kompaktní chiller s integrovaným freecoolingem v nízkohlučném <podrobnosti viz TP>	ks	2,000	1 080 041,40	2 160 082,80	R - položka
	PP		Zdroj chladu o chladicím výkonu 57,6 kW, Základní parametry venkovní kompeidní chiller s integrovaným freecoolingem v nízkohlučném <podrobnosti viz TP>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
	D	CHL-LCP	Technologie chlazení - mezirackové jednotky				4 842 319,51	
73	M	R043314542	Meziracková chladicí jednotka inline 2200x300x1200mm (vx5xh) <podrobnosti viz TP>	ks	4,000	384 560,88	1 538 243,52	R - položka
	PP		Meziracková chladicí jednotka inline 2200x300x1200mm (vx5xh) <podrobnosti viz TP>					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
74	M	R043313016	Přídavný ventilátor pro LCP inline pro 3313542	ks	8,000	20 004,77	160 038,16	R - položka
	PP		Přídavný ventilátor pro LCP inline pro 3313542					
	VV		4x2			8,000		
	VV		Součet			8,000		
75	M	R043311030	Displej jednotka pro LCP inline	ks	4,000	21 968,38	87 873,52	R - položka
	PP		Displej jednotka pro LCP inline					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
76	M	R043311040	Spojovací hadice včetně matic 1½", bal.=2ks	bal	4,000	22 770,23	91 080,92	R - položka
	PP		Spojovací hadice včetně matic 1½", bal.=2ks					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
77	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	2 651 813,07	2 651 813,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný					
78	M	stl1001	Třicestný ventil se servopohonem, napojení na LCP jednotky	ks	4,000	28 317,58	113 270,32	R - položka
	PP		Třicestný ventil se servopohonem, napojení na LCP jednotky					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
	D	CHL-DHLD	Technologie chlazení - dohledový a regulační systém				400 348,01	
79	K	stl_smartcon	Dohledový systém MaR pro vzdálené ovládání zdrojů chladu a jednotek, včetně uživatelského rozhraní s dotykovou obrazovkou <podrobnosti viz TP>		1,000	400 348,01	400 348,01	R - položka
	PP		Dohledový systém MaR pro vzdálené ovládání zdrojů chladu a jednotek, včetně uživatelského rozhraní s dotykovou obrazovkou <podrobnosti viz TP>					
	VV		Podrobný popis viz Technická specifikace					
	VV		"smart con" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
	D	SMVPRACS	Systém monitoringu vnitřního prostředí racků, systém přístupu, teplota/vlhkost				759 926,27	
80	M	R047030000	Procesorová jednotka monitoringu vnitřního prostředí <viz TP>	ks	3,000	26 013,02	78 039,06	R - položka
	PP		Procesorová jednotka monitoringu vnitřního prostředí <viz TP>					
	VV		Podrobný popis viz Technické podmínky - specifikace					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
81	M	R047030080	zdroj 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz pro CMC III	ks	3,000	4 006,76	12 020,28	R - položka
	PP		zdroj 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz pro CMC III					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
82	M	R047030070	montážní jednotka 1U, 19", pro CMC III	ks	3,000	1 897,94	5 693,82	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		montážní jednotka 1U, 19", pro CMC III					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	M	R047030202	VX jednotka pro ovládání přístupu, CMC III	ks	22,000	3 841,34	84 509,48	R - položka
	PP		VX jednotka pro ovládání přístupu, CMC III					
	VV		11+11		22,000			
	VV		Součet		22,000			
84	M	R047030611	VX online komfortní rukojeť, RAL 9005 CMC III	ks	22,000	9 237,15	203 217,30	R - položka
	PP		VX online komfortní rukojeť, RAL 9005 CMC III					
	VV		11+11		22,000			
	VV		Součet		22,000			
85	M	R047030233	VX čtečka RFID karet, RAL 9005 CMC III	ks	8,000	10 386,27	83 090,16	R - položka
	PP		VX čtečka RFID karet, RAL 9005 CMC III					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
86	M	R047030111	teplotní / vlhkostní čidlo pro CMC III	ks	11,000	6 168,82	67 854,82	R - položka
	PP		teplotní / vlhkostní čidlo pro CMC III					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
87	M	R047030440	čidlo úniku kapaliny, včetně 15 m detekčního kabelu	ks	1,000	9 344,48	9 344,48	R - položka
88	M	R047030093	CAN-Bus propojovací kabel 2m	ks	11,000	508,90	5 597,90	R - položka
	PP		CAN-Bus propojovací kabel 2m					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
89	M	R047030092	CAN-Bus propojovací kabel 1,5m	ks	11,000	441,97	4 861,67	R - položka
	PP		CAN-Bus propojovací kabel 1,5m					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
90	M	R047030094	CAN-Bus propojovací kabel 5m	ks	3,000	573,30	1 719,90	R - položka
	PP		CAN-Bus propojovací kabel 5m					
91	M	R047030571	GSMLTE jednotka pro CMC III	ks	1,000	32 589,32	32 589,32	R - položka
	PP		GSMLTE jednotka pro CMC III					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	R047002008	Bezpečnostní pávková vložka, 1 ks klíče	ks	22,000	2 108,82	46 394,04	R - položka
	PP		Bezpečnostní pávková vložka, 1 ks klíče					
	VV		11+11		22,000			
	VV		Součet		22,000			
93	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	kpl	1,000	71 977,78	71 977,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení					
94	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	15 153,22	15 153,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný					
95	K	R04-inst-cmc	programování procesorové jednotky, integrace GHZ+ELE+servopohon, spolupráce s uživatelem	kpl	1,000	37 883,04	37 883,04	R - položka
	PP		programování procesorové jednotky, integrace GHZ+ELE+servopohon, spolupráce s uživatelem					
	D	SZU	Systém zavíjení uličky				361 424,44	
96	M	R04D3300170d	SK dveřní systém 2200x1200mm, hloubka racku 1200mm	ks	2,000	89 436,82	178 873,64	R - položka
	PP		SK dveřní systém 2200x1200mm, hloubka racku 1200mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
97	M	R043300280f	SK zastřešení krajní 800x1200mm	ks	1,000	14 569,82	14 569,82	R - položka
	PP		SK zastřešení krajní 800x1200mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
98	M	R043300180f	SK zastřešení střední 800x1200mm	ks	3,000	12 221,07	36 663,21	R - položka
	PP		SK zastřešení střední 800x1200mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	R043300180g	SK zastřešení střední 1100x1200mm	ks	3,000	13 344,93	40 034,79	R - položka
	PP		SK zastřešení střední 1100x1200mm					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			3,000		
100	M	R0433009999	SK vyrovnací plech pro UPS, 100mm	ks	1,000	4 151,98	4 151,98	R - položka
	PP		SK vyrovnací plech pro UPS, 100mm					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
101	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	kpl	1,000	71 977,78	71 977,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení					
102	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	kpl	1,000	15 153,22	15 153,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný					
	D	UPS.DC	Záložní zdroj UPS pro DC				1 301 506,64	
103	M	R047857009	Záložní zdroj UPS DPA 120 60kW N+1, Modulární UPS, 2000x600x1000 mm (vxšxh), systémové řešení s datovými rozváděči pro servery a systémem zavěšené studené uličky, <podrobnosti viz TP>	ks	1,000	1 225 740,55	1 225 740,55	R - položka
	PP		Záložní zdroj UPS DPA 120 60kW N+1, Modulární UPS, 2000x600x1000 mm (vxšxh), systémové řešení s datovými rozváděči pro servery a systémem zavěšené studené uličky, <podrobnosti viz TP>					
	VV		"Podrobný popis a požadované parametry viz Technické podmínky - specifikace"					
	VV		"UPS DPA 120 60kW N+1" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
104	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	1,000	75 788,09	75 788,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazba elektrikář odborný					
	D	emmp	Elektromontážní materiál a práce				395 413,92	
105	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	320,000	14,27	4 586,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"3x1,5" 3*2*(2)			12,000		
	VV		"3x2,5" 3*2*(8)			48,000		
	VV		"5x2,5" 5*2*(11+11+4)			280,000		
	VV		Součet			320,000		
106	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	35,69	1 427,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"5x16" 5*2*(2+2)			40,000		
	VV		Součet			40,000		
107	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	49,98	1 498,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"4x25" 4*2*(0)			0,000		
	VV		"CY25" 1*2*(11+4)			30,000		
	VV		Součet			30,000		
108	K	741130011	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	92,79	1 855,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"5x50" 5*2*(2)			20,000		
	VV		Součet			20,000		
109	K	741130013	Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	171,30	6 852,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	VV		"5x95" 5*2*(2+2)			40,000		
	VV		Součet			40,000		
110	M	K0111110089a	CYKY-O 2A x 1,5	m	70,000	11,86	830,20	R - položka
	PP		CYKY-O 2A x 1,5					
	VV		"ovf" 2*15+2*10			50,000		
	VV		"z+p" 20			20,000		
	VV		Součet			70,000		
111	M	K0111110070c	CYKY-J 3C x 2,5	m	160,000	26,35	4 216,00	R - položka
	PP		CYKY-J 3C x 2,5					
	VV		"osv" 2*10+11*3			53,000		
	VV		"nap GZS" 30			30,000		
	VV		"nap, PM" 2*10			20,000		
	VV		"z+p" 57			57,000		
	VV		Součet			160,000		
112	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	230,000	35,69	8 208,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
113	M	K0111110082c	CYKY-J 5C x 2,5	m	710,000	42,17	29 940,70	R - položka
	PP		CYKY-J 5C x 2,5					
	VV		"racloy" 5*11*16			352,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ext. kond" 2*120		240,000			
	VV		"z+p" 118		118,000			
	VV		Součet		710,000			
114	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	710,000	35,69	25 339,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
115	M	K0111187003c	CYKY-J 5Cx16 RE	m	240,000	266,17	63 880,80	R - položka
	PP		CYKY-J 5Cx16 RE					
	VV		"CHL-J" 2*80		160,000			
	VV		"z+p" 80		80,000			
	VV		Součet		240,000			
116	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	240,000	42,82	10 276,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)					
117	M	K01CP0100060F	CYY 6,0	m	200,000	26,35	5 270,00	R - položka
	PP		CYY 6,0					
	VV		10*20		200,000			
	VV		Součet		200,000			
118	M	K0111070181	NY Y 1x6 RE	m	40,000	28,99	1 159,80	R - položka
	PP		NY Y 1x6 RE					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
119	M	K0111180000	NY Y 1x16 RE	m	60,000	64,57	3 874,20	R - položka
	PP		NY Y 1x16 RE					
	VV		80		60,000			
	VV		Součet		60,000			
120	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	300,000	35,69	10 707,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)					
121	M	K0111185023	1-YY 1x25 RMV	m	104,000	104,10	10 826,40	R - položka
	PP		1-YY 1x25 RMV					
	VV		2*10+11*4		64,000			
	VV		1*20		20,000			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		104,000			
122	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	104,000	35,69	3 711,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)					
123	M	K01H0079	H07RN-F 5 G 50	m	70,000	1 712,97	119 907,90	R - položka
	PP		H07RN-F 5 G 50					
	VV		"UPS" 2*25		50,000			
	VV		"z+p" 20		20,000			
	VV		Součet		70,000			
124	K	741122235_5x50	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 až 35 mm2 uložený volně	m	70,000	71,37	4 995,90	R - položka
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 až 35 mm2 uložený volně					
125	M	K03lam00154	JYTY [2x1] do 65 st.	m	110,000	10,54	1 159,40	R - položka
	PP		JYTY [2x1] do 65 st.					
	VV		"CMC" 11*10		110,000			
	VV		Součet		110,000			
126	M	K03lam00156	JYTY [4x1] do 65 st.	m	80,000	17,13	1 370,40	R - položka
	PP		JYTY [4x1] do 65 st.					
	VV		"CMC" 4*20		80,000			
	VV		Součet		80,000			
127	M	K03lam00157	JYTY [7x1] do 65 st.	m	30,000	28,99	869,70	R - položka
	PP		JYTY [7x1] do 65 st.					
	VV		"CMC" 2*15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
128	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	220,000	31,40	6 908,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)					
129	M	K11kk02786-ZC	KZ 85x300x1,25, ŽLAB S INT.SPOJ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	50,000	748,96	37 448,00	R - položka
	PP		KZ 85x300x1,25, ŽLAB S INT.SPOJ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR					
	VV		"vodorovně" 3*10		30,000			
	VV		"up" 2*10		20,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	m-kz-300-nm	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmotidiny, závítové tyče atd.)	bm	50,000	314,04	15 702,00	R - položka
	PP		Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmotidiny, závítové tyče atd.)					
131	M	A012CMA193115R1000	2CMA193115R1000, Zásuvka nástěnná, 5p., 16 A, IP 44, 6 h (typ.č.416RS6)	ks	22,000	144,94	3 188,88	R - položka
	PP		2CMA193115R1000, Zásuvka nástěnná, 5p., 16 A, IP 44, 6 h (typ.č.416RS6)					
	WV		2*11			22,000		
	WV		Součet			22,000		
132	K	747181350	Montáž zásuvky nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	22,000	428,24	9 421,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvky nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů					
	D	eRoP	Revize a ostatní práce				286 396,83	
133	K	741210202	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg	kus	3,000	27 705,33	83 115,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg					
	WV		"RDC" 1+1			2,000		
	WV		"R-UPS" 1			1,000		
	WV		Součet			3,000		
134	K	580101002	Kontrola stavu rozváděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	pole	4,000	2 141,22	8 564,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kontrola stavu rozváděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení					
	WV		"RDC" 2+2			4,000		
	WV		Součet			4,000		
135	K	hzs-1	Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvoden a další související práce dané etapizací stavby	kpl	1,000	35 686,93	35 686,93	R - položka
	PP		Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vypínání rozvoden a další související práce dané etapizací stavby					
136	K	210280003-ZP	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	89 305,16	89 305,16	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
138	K	998741202,RTS	Přesun hmot procentní pro trafostanici	%	0,500	139 447,74	69 723,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		80 643 513,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 643 513,13 0,00	21,00% 15,00%	16 935 137,76 0,00
Cena s DPH		v CZK	97 578 650,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	80 643 513,13
D1 - VRN: Vedlejší rozopočtové náklady	80 643 513,13
D3 - VRN.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 525 407,93
D4 - VRN.02: Zařízení staveniště	55 670 709,90
D5 - VRN.03: Inženýrská činnost	1 705 822,27
D6 - VRN.04: Ostatní náklady	63 840,65
D10 - VRN.08: Provozní vlivy	1 677 732,38